Câmara filunitipal he Rmantbat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n° 368/2025

Ilustríssimo Senhor
Ronaldo José Mayr
Secretário Municipal de Governo
Amambai - MS

Ilustríssimo Senhor:

Amambai, 09 de setembro de 2025.

CÂMARA DE AMAM6A1-MS

Recebido em...11_1.021-2)6
hora.  Jr):
P rotocej• ng  WgDeS

v vrj 'In-Rj L ç>

Nome e a' ssnattira

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópia da Indicação n° 268/2025, de autoria
da Vereadora Lígia Borges, apresentada em sessão ordinária do dia 08 de setembro de 2025,
nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000- AMAMBAI - MS